

## Soupis prací

S:	Nemocnice Frýdek - Místek, porodní 3NP, ÚT
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>						<b>0,0158</b>
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,00000			0,00158	0,0158
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>						<b>0,024</b>
2	713-08.001	D+M Min.vlna potr.pouzdra tl.20mm, potr.+kolena, kašír.AL	bm	48,00000			0,0005	0,024
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>						<b>0,39502</b>
3	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	8,00000			0,00688	0,05504
4	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	20,00000			0	0
5	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	48,00000			0,00088	0,04224
6	733164103RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, pájením na tvrdo	m	48,00000			0,00597	0,28656
7	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15	kus	16,00000			0,00054	0,00864
8	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 32	m	66,00000			0	0
9	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	10,00000			0,00002	0,0002
10	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením do DN 25	kus	6,00000			0,00039	0,00234
11	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,39360			0	0
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>						<b>0,00101</b>
12	734223122RT2	Ventil termostatický, přímý, DN 15, s termostatickou hlavicí kapal	kus	4,00000			0	0
13	734263132R00	Šroubení regulační, přímé, DN 15	kus	4,00000			0	0
14	734263255R00	Šroubení regulační,rohové -VK, DN 15	kus	1,00000			0	0
15	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. kapal	kus	1,00000			0,00026	0,00026
16	734-03023	Dvojité šroubení s TV pro žebříčky, rohové 1/2"	ks	5,00000			0,00015	0,00075
17	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00100			0	0
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>						<b>0,24011</b>
18	735156663R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/ 700, boční připojení	kus	3,00000			0,02541	0,07623
19	735156666R00	Otopná tělesa panelová Klasik 22 600/1000, boční připojení	kus	1,00000			0,0363	0,0363

20	735157688R00	Otopná těl.panel.klasik VK 22 900/1200, spodní připojení	kus	1,00000			0,06756	0,06756
21	735171373R00	Těleso trub.topný žebříček prohnutý KRCM 1820.450, spodní stř.připojení	kus	5,00000			0,0119	0,0595
22	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	4,00000			0,00008	0,00032
23	735221822R00	Demontáž registr.z hl.trubek DN 65 do 3 m,2pramen., sr.cena za žebříček	kus	1,00000			0,0002	0,0002
24	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles, po 3-4NP	m2	200,00000			0	0
25	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,24000			0	0
Díl:	783	Nátěry						0,00056
26	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	8,00000			0,00007	0,00056
Díl:	HZS	Hodinové sazby						0
27	HZS-PC0004	Nepředvídané vícepráce montážní a demontážní	hod	4,00000			0	0
28	HZS-PC0002	Topná zkouška zkrácená 24h	hod	24,00000			0	0
29	HZS-PC0005	Zednická výpomoc	hod	4,00000			0	0

## Soupis prací

Zakázka: **Nemocnice Frýdek - Místek, porodní 3NP, ÚT**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **TOP-KLIMA, spol. s r.o.**  
**Skryjova 4**  
**61400 Brno**

IČ: **25587552**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

**Celkem**

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

**15** %

Základ pro základní DPH

**21** %

**Cena celkem bez DPH**

v

dne

**16.09.2016**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -  
Úprava stávajícího vytápění 3NP - porodní odd.

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			
713	Izolace tepelné	PSV			
733	Rozvod potrubí	PSV			
734	Armatury	PSV			
735	Otopná tělesa	PSV			
783	Nátěry	PSV			
HZS	Hodinové sazby	ON			
Cena celkem					